
LITERATŪRAS UN MĀKSLAS
IZSTĀDES 

LIEPĀJAS PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS

2023.GADA MAIJS



KAD: 2023. gada 13.maijā plkst. 19.00
KUR:  Liepājas pilsētas Centrālajā zinātniskajā bibliotēkā, Grunta zālē,
Zivju ielā 7 /1.stāvs/

Tikšanās ar
grāmatu blogeri  

 Kristīni Pīkenenu
"Piecas grāmatas

piecās
rokassomiņās"







"LAIKI NAV SVARĪGI.
 SVARĪGS

 IR TIKAI CILVĒKS.” 
/IMANTS ZIEDONIS/

LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Abonements, 2.stāvs, tālr. 63422651; e-pasts: abonements@liepaja.lv 

Izstāde veltīta izcilā latviešu dzejnieka, prozaiķa,
atdzejotāja, publicista, scenārista un sabiedriskā
darbinieka Imanta Ziedoņa /1933.-2013./ atcerei.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


 Izstāžu cikla ‘’Personības pasaules vēsturē’’ izstāde stāsta par
izcilu politiķi, kuram bija nozīmīga loma ASV ārpolitikas

jautājumos - Henrijam Alfrēdam Kisindžeram.

"ASV DIPLOMĀTAM, NOBELA PRĒMIJAS
LAUREĀTAM

 HENRIJAM ALFRĒDAM KISINDŽERAM -100’’

LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv     

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv     

"DEJU MŪZIKA"

Izstāžu cikla "Mūzikas žanri un stili” izstāde
iepazīstina mūzikas cienītājus ar dažādu stilu
deju mūziku, sākot no vēsturiskajām
sarabandām un žīgas līdz disko un
elektroniskajai mūzikai.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
SBA nodaļa, 1.stāvs, tālr. ; e-pasts: elina.jurberga@liepaja.lv     

"OTO KROLLAM – 135”

Izstādē  aplūkojami izdevumi no seno
grāmatu krājuma, kas iepazīstinās ar
rakstnieka, tulkotāja un grāmatizdevēja
Oto Krolla daiļradi. 

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV )
E-lasītava, 1.stāvs, tālr. 63489531; e-pasts: e-lasitava@liepaja.lv 

"PĀRSTRĀDĀTS MĀKSLĀ"

Cikla "Radošais aicinājums dzīvē un mākslā"
skatāma  izstādē bibliotēkas lasītājas Egijas
Demiteres darbi, kuri veidoti no pārstrādātiem
materiāliem.

mailto:biblioteka@liepaja.lv
mailto:abonements@liepaja.lv


Izstāde bibliotēkas skatlogos.



Izstādē latviešu bērnu grāmatu ilustrācijas cauri gadiem. 

"BĒRNU GRĀMATU MĀKSLA
LATVIJĀ”

BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; 

E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


“KATRA GRĀMATA IR JAUNS PIEDZĪVOJUMS” 

BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

 

Iedvesmojošas atziņas par grāmatām un lasīšanu.

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


“SKAĻĀS LASĪŠANAS SACENSĪBAS LIEPĀJAS
REĢIONĀLAIS PUSFINĀLS”

BĒRNU BIBLIOTĒKA „VECLIEPĀJAS RŪĶIS” 
MALKAS IELA 4, TĀLR. 63422049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

 

5.klašu skolēnu lasīšanas
pusfināla sacensības, lai iegūtu
ceļazīmi uz finālu Rīgā. 

KAD: 2023.gada 11.maijā
KUR: Bērnu bibliotēkā "Vecliepājas
rūķis"

mailto:vecliepajasrukis@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“BRĪNUMAINAJĀ DĀRZĀ”

Izstādē izvietotas daiļliteratūras grāmatas,
kuru nosaukumos minēts dārzs.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“DZĪVO VESELS!”

Izstādē iekļauti izdevumi par veselīgu
dzīvesveidu – kustībām un uzturu.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

“LASĪSIM ANGLISKI” 

Izstādē  bērnu grāmatas angļu valodā.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

" Z I E D I "

Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas  pedagogu darbu
izstāde.

Izstāde apskatāma bibliotēkas 1.stāvā.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA „LIBRIS” 
M.ĶEMPES IELA 11, TĀLR. 63407043; E-PASTS:

BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV 

" Z I E D I "

 Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas audzēkņu darbu
izstāde

Izstāde apskatāma bibliotēkas 2.stāvā.

mailto:bibliotekalibris@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“IENES PAVASARI SAVĀ
ĒDIENKARTĒ”

Izstādē noderīga un aktuāla informācija
kā izmantot dabas veltes bagātinot
savu ēdienkarti  pavasarī.

 

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“TVER DZĪVI CAUR OMULĪBĀM!”
/ĒRIKS HĀNBERGS/

Latviešu  rakstniekam, publicistam un
žurnālistam - Ērikam Hānbergam dzimšanas
diena. 

 

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA 
TALSU IELA 37, TĀLR. 63407180; E-PASTS:

ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“UN TAS IR TAS SKAISTĀKAIS –
KA MĪLESTĪBA NEPROT

SKAITĪT”
 

IMANTAM ZIEDONIM- 90

mailto:zalasbirzsbiblioteka@liepaja.lv


“..UN SĀKAS VISS NO ĀBECES…”

Cikla “Latviešu grāmatai 500” seno un mūsdienu ābeču
izstāde.

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

"HERBERTS CUKURS – STARP
PATIESĪBU UN MELIEM” 

 
 

 
Latviešu aviatoram, virsniekam un

žurnālistam Herbertam Cukuram – 123  

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“ĒDIENS – MŪSU ENERĢIJA” 

Izstāžu ciklā “Klusie plaukti” - pavārgrāmatas
pāršķirstot.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“AK VASARA, VASARIŅA!” 

Izstādē grāmatas, kuru nosaukumā ir vārds –
vasara. 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“GARLAICĪBAI DEGUNS GARŠ”
 /MAIJA LAUKMANE/

Dzejniecei, rakstniecei 
MAIJAI LAUKMANEI – 70

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

ANETES ALISES POGULES
ZĪMĒJUMU IZSTĀDE

 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

“ŠĪ IR MELNA PASAKA. ŠĪ IR TIK
MELNA PASAKA, KA NEKĀ NEVAR

REDZĒT. . "
/Imants Ziedonis “Melnā pasaka”/ 

Imanta Ziedoņa 90.jubilejas gada ietvaros
veidots literatūras izstāžu cikls “Krāsu karuselis” .

MELNĀ PASAKA.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS:

VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 
 

JAUNO GRĀMATU DIENA

10.maijs plkst.10.00
 

Sākot no plkst. 10.10 lasītāji var autorizēties un
pasūtīt jaunās grāmatas arī LCZB mājaslaps sadaļā

 E-kopkatalogs.

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


PASĀKUMS 
Lasītāju klubiņa “Grāmatēži” tikšanās. Diskusija par
Vida Morkūna stāstu krājumu “Ceļinieku stacijas." 

Norises laiks: maijs/sekojiet informācijai bibliotēkas
facebook kontā/

Mērķauditorija: Lasītāju klubiņa biedri
 

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


PASĀKUMS 
Karostas mūzikas skolas audzēkņu koncerts “Vasaras
skaņas”/Piedalās Liepājas pilsētas 2.mūzikas skolas
audzēkņi./

Norises laiks: 2023. gada 30. maijā plkst. 14.00

Mērķauditorija: interesenti
 

VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLR. 63488014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

mailto:valterabiblioteka@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“NEGAISS”
 

Izstāžu cikls “Dabas varenums un skaistums”
iepazīstina ar literatūru par un ap

visdažādākajām dabas parādībām. 
Maija tēma – negaiss.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“TĒJAS UN MEDITĀCIJAS DIENA”

Izstāžu cikls „Netradicionālās svētku dienas”
piedāvā ielūkoties alternatīvajā kalendārā

iekļautajām atzīmējamajām dienām. 
21.maijs  - starptautiskā tējas un

pasaules meditācijas diena. 
 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

“I, Ī, J”
IZSTĀŽU CIKLS "AUTORI NO A

LĪDZ Z"
 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

"LAIKI NAV SVARĪGI.
SVARĪGS IR CILVĒKS”

/IMANTS ZIEDONIS/

Izstāde veltīta I. Ziedoņa personībai un
daiļradei, īpaši izceļot rakstnieka grāmatu

“Krāsainās pasakas”.

IMANTAM ZIEDONIM -  90

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


"… VĀRDI KĀ TAUREŅI IZLIDO NO MANĀM
PLAUKSTĀM”

                      /Maija Laukmane/

BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 

Rakstniece Maija Laukmane svin nozīmīgu dzīves jubileju. Izstāde
iepazīstina ar autori un viņas daiļradi.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 

"STARPTAUTISKĀ HARIJA POTERA
DIENA"  

2.maijs - starptautiskā Harija Potera
diena. 
Izstāde un dažādas aktivitātes veltītas 
 Harija  Potera grāmatu sērijas varonim.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


BIBLIOTĒKA "VARAVĪKSNE"
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLR.:63422214; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV
 
 "ASPAZIJA -  IEVA SAMAUSKA” 

Izstāžu cikls “Latviešu rakstnieki tuvplānā”
mudina ielūkoties latviešu rakstnieku daiļradē –
gan klasiķu, gan mūsdienu rakstnieku. 
Maijā uzmanība vērsta uz Aspazijas un Ievas 
 Samauskas daiļradi.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv

